
Ministero dell’istruzione e del merito
Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi”
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545

Sito web: www.istitutofiocchi.it
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA

DECRETO PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI
DI DOCENZA PER CORSI DI ALFABETIZZAZIONE DEGLI STUDENTI ALLOGLOTTI - A.S. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii;

VISTO il D.I. 129 del 23 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13

luglio 2015, n. 107”;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta formativa 2022/25;

VISTO l’avviso prot. 15505 del 24/11/2022, finalizzato alla selezione di docenti per l’erogazione di corsi di

alfabetizzazione per studenti alloglotti;

RILEVATA la necessità di procedere alla selezione di docenti, interni e/o esterni, per la realizzazione delle

attività didattiche previste per la realizzazione dei corsi di cui all’oggetto;

VALUTATE le domande pervenute entro i termini stabiliti;

DECRETA
la pubblicazione all’Albo On Line, per l’acquisizione dell’efficacia di legge, della sottostante
graduatoria definitiva:

CORSO DOCENTE
CLASSE 1^C 1- VINCENZO ANGELO
 2- CATALANO ROBERTA
CLASSE 1^M 1- CODARA LUCA

2- SCARINZI GLORIA
CLASSE 1^P 1- CATALANO ROBERTA
CLASSE 1^V 1- SCARINZI GLORIA
 2- CATALANO ROBERTA
CLASSE 2^O 1- SCARINZI GLORIA
 2- CATALANO ROBERTA

CLASSI 1^Q, 1^V, 2^M, 3^E, 5^C 1- CATALANO ROBERTA

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo
www.istitutofiocchi.it. Avverso detta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la
graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Il Dirigente Scolastico
Gianluca Mandanici

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

61
63

 -
 0

5/
12

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it
mailto:info@istitutofiocchi.it%20
http://www.istitutofiocchi.it

		2022-12-05T09:10:33+0100
	Gianluca Mandanici




